
株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ 

C－91－0517 

2013年 3月 12日 

お取引様各位 

 

株式会社ハーモニッ ク ・ ド ラ イブ・ システムズ  

ＭＣ事業・ 国内営業本部長  久保 和彦 

 

 

製品製造中止のお知らせ 
拝啓 

貴社いよいよご隆盛のこ と と お喜び申し上げます。 また平素は弊社製品をご愛顧いただき、 誠 

にあり がと う ございます。 この度、 諸般の事情により UDK5114NW2 シリ ーズの生産を中止させ

ていただく こ と と なり ました。  

誠に勝手ではございますが､本製造中止の連絡が必要と 思われる貴社内の関連部署へも ､本案内

をご回覧していただきますよう お願い申し上げます。  

敬具 

製造中止品目：  

型式： UDK5114NW2 （ オリ エンタルモーター（ 株） 製）  

    

製造中止理由：  

 使用電子部品の生産中止のため。  

 

製造期限 

 最終受注の受付 ： 2013年 5月末 

 メ ンテナンス終了 ： 代替機での対応 （ RKD514L-A ：  オリ エンタルモーター（ 株） 製）  

 

 

置換推奨製品： RKD514L-A （ オリ エンタルモーター（ 株） 製）  

 代替機をご使用される場合は、 ド ラ イバの制御用コネク タが変更になり ますので、 置換え推奨

製品への変更については、 弊社営業員にお問い合わせく ださい。  

 

こ のたびの製品製造中止で、 皆様に多大なご迷惑をお掛けいたしますこ と を深く お詫びいたしま

す。 何卒ご理解のほど､よろし く お願いいたします。  

ご不明な点につきましての質問などは弊社営業担当までお問い合わせく ださいますよう ､お願い 

申し上げます。  

 

 

 

MC事業・国内営業本部 MC事業開発部 

TEL：0263-83-6515   FAX：0263-83-6516 

 


